
Počítačové sítě I – bodové hodnocení 
Letní semestr 2004/2005

Cvičení-projekt
10b: Návrh a konstrukce sítě – po skupinách, minimum 2b pro hodnocení skupiny

Cvičení-testy
6b: Test na subnetting – cvičení 12, minimum 2b

(0-10b:) Body přidělené skupině za dokumentaci Návrhu a konstrukci sítě se přidělují jednotlivým studentům na základě
výsledku Test na znalost projektu sítě – cvičení 14 – (0-20-40-60-80-100%).

Případná neúčast na cvičeních v termínech testů je možná jen při řádně omluvě (jen závažnými důvody).
V případě nesplnění minima z testu na subnetting je možné test opakovat ve speciálním (jediném) termínu ve
zkouškovém období. Maximální bodové hodnocení při opakovaném pokusu jsou 4b.

Cvičení-úlohy
Během semestru lze vypracovávat tyto typy úloh:

Úloha
- realizovaná na cvičení, předpokladá se splnění většinou (přítomných) studentů
- lze získat max. 22 bodů 
- nestanoví-li cvičící u konkrétní úlohy jinak, bude úloha přijata jen na tom cvičení,
  které je pro její realizaci určeno.

Volitelná domácí úloha
- realizovatelná mimo laboratoř a bez potřeby speciálních pomůcek (pouze na počítači se standardní

konfigurací)
- zadání vyhlášeno a vysvětleno na cvičení
- odevzdat možno ve cvičícím stanoveném čase v nejpozději v zápočtovém týdnu 
   (po dohodě i v případném volném čase na některém cvičení), 

 - lze získat až 27 bodů
- přičítáno k hodnocení zkoušky

                
Za úlohy (libovolného typu) je třeba získat alespoň 18 bodů.

Úlohy na cvičeních se realizují po dvojicích nebo samostatně. Za každou úlohu lze získat maximálně
počet bodů uvedený v závorce u zadání úlohy. Volitelné domácí úlohy se realizují vždy samostatně.

Zkouška 55b
Písemný test, minimum 25 bodů, při dosažení méně než 30 bodů o uznání zkoušky rozhoduje ústní přezkoušení.


